П Р Е З И Д И У М

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. М осква №_ У / - ?

О резерве профсою зных кадров

Заслушав Председателя Профсою за Агапову Н.Н. о составе резерва кадров на
должность Председателя Профсою за и заместителей Председателя Профсоюза,

Президиум Профсоюза П ОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить в составе резерва кадров на должность Председателя
Профсоюза:

ПШ ЕНИЧНИКОВУ - председателя М осковской городской организации
Александру Ю рьевну Профсоюза, заместителя Председателя Профсоюза

(на общ ественных началах);

Ю РОВУ - заместителя Председателя Профсоюза.
Галину М ихайловну

2. Утвердить в составе резерва кадров на должность заместителя
Председателя Профсоюза:

КОННОВА
Андрея Ю рьевича

- председателя первичной профсоюзной организации
студентов и аспирантов ФГБОУ ВПО «Баш кирский
государственный аграрный университет»;

М АЛАХОВА - председателя Краснодарской краевой организации
Ивана Александровича Профсоюза;

ТИМ ОФЕЕВА - председателя Архангельской областной
Александра Анатольевича организации Профсоюза.

3. Постановление Президиума Профсою за от 20.04.2016 года № 3-9
считать утратившим силу.

Председатель Профсоюза ' ' ~ Н.Н. Агапова